

H.C. Skov A/S

Tørringvej 6

2610 Rødovre

(CVR-nr. 16 29 35 98)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021

Henrik Christian Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.C. Skov A/S Tørringvej 6 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 16 29 35 98
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Henrik Christian Skov, formand Helge Carsten Skov Henning Peter Skov
Direktion	Henning Peter Skov
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af brændselsfirma, Tørringvej 6, Rødovre, drift af virksomhed med frugt og grønt engros på Copenhagen Markets samt udlejning af fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.043.476. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2020 - 30. september 2021 og balancen pr. 30. september 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

I regnskabsåret har selskabets grøntafdeling været påvirket af udbruddet af sygdommen COVID-19 som følge af spredning af coronavirus. Udbruddet har for regnskabsåret 2020/21 påvirket selskabets primære driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for H.C. Skov A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug indeholder det forbrug af handelsvarer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, amortisering af realkreditlån mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Fast ejendom måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Opskrivninger i forhold til kostpris føres på opskrivningshenlæggelser.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og eventuel restværdi:

Indretning af lejede lokaler, 7 år
Bygninger, 50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 3-8 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing) indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Finansielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver. Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen. Der beregnes udskudt skat af en eventuel forskelsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer (omsætningsaktiver)

Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdien (børskurs) på balancedagen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteforpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet, i det omfang der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

12

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	7.336.604	8.397.154
1 Personaleomkostninger	-5.864.403	-5.815.988
2 Af- og nedskrivninger	-823.568	-715.080
Driftsresultat	648.633	1.866.086
3 Andre finansielle indtægter	978.403	461.236
Andre finansielle omkostninger	-269.426	-364.558
Resultat før skat	1.357.610	1.962.764
4 Skat af årets resultat	-314.134	-449.404
ÅRETS RESULTAT	1.043.476	1.513.360
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overført resultat	143.476	1.513.360
Anvendelse i alt	1.043.476	1.513.360

Balance pr. 30. september

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indretning af lejede lokaler	305.975	512.434
5 Grunde og bygninger	22.783.435	23.005.369
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.250.387	1.344.152
Materielle anlægsaktiver i alt	25.339.797	24.861.955
Andre tilgodehavender	174.685	172.728
Finansielle anlægsaktiver i alt	174.685	172.728
ANLÆGSAKTIVER I ALT	25.514.482	25.034.683
Fremstillede varer og handelsvarer	1.896.549	2.193.029
Forudbetalinger for varer	602.960	0
Varebeholdninger i alt	2.499.509	2.193.029
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.643.253	2.804.992
Andre tilgodehavender	304.365	2.033.000
Tilgodehavender i alt	3.947.618	4.837.992
7 Værdipapirer	429.488	2.937.521
Likvide beholdninger	2.426.841	1.215.056
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	9.303.456	11.183.598
AKTIVER I ALT	34.817.938	36.218.281

Balance pr. 30. september

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	900.000	900.000
Reserve for opskrivninger	6.938.764	6.938.764
Overført resultat	12.031.339	11.887.863
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>20.770.103</u>	<u>19.726.627</u>
Udskudt skat	2.278.912	2.191.070
HENSÆTTELSER I ALT	<u>2.278.912</u>	<u>2.191.070</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.429.409	1.781.208
Kreditinstitutter m.v.	0	2.736.029
Leasingforpligtelser	1.135.683	711.436
8 Langfristet gæld i alt	<u>7.565.092</u>	<u>5.228.673</u>
Gæld til realkreditinstitutter	363.647	114.031
Kreditinstitutter m.v.	0	3.295.153
Leasingforpligtelser	172.277	104.186
Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.322	85.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser	619.486	569.520
Selskabsskat	180.035	182.141
Anden gæld	2.836.064	4.721.216
Kortfristet gæld i alt	<u>4.203.831</u>	<u>9.071.911</u>
GÆLD I ALT	<u>11.768.923</u>	<u>14.300.584</u>
PASSIVER I ALT	<u>34.817.938</u>	<u>36.218.281</u>
9 Eventualposter		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	5.216.290	5.162.783
Andre udgifter til social sikring	648.113	653.205
	<u>5.864.403</u>	<u>5.815.988</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>12</u>	<u>12</u>
2 Særlige poster		
Erstatning nedrivning ejendom	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Modtaget kompensation fra Covid-19 hjælpepakker	<u>473.063</u>	<u>328.562</u>
Indgår i resultatopgørelsen under "Bruttofortjeneste".		
3 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	91.413	461.236
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	886.990	0
	<u>978.403</u>	<u>461.236</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	226.292	385.726
Årets regulering af udskudt skat	87.842	63.678
	<u>314.134</u>	<u>449.404</u>
5 Grunde og bygninger		
Værdi før foretagne opskrivninger	<u>13.887.578</u>	<u>14.109.512</u>

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på kr. 1.385.119.		
7 Værdipapirer	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	2.937.521	0
Årets dagsværdiregulering	886.990	0
Dagsværdi ultimo	429.488	0
8 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	5.206.747	3.049.908
9 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har via bankforbindelse afgivet garantier overfor DLR Kredit i forbindelse med optagelse realkreditlån for t.kr. 305.		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt, hvor lejemålet er uopsigeligt i 1 år samt et opsigelsesvarsel på 12 mdr. Årlig lejeforpligtelse udgør kr.	457.000	

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>7.700.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>15.910.195</u>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom	<u>1.500.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>10.112.933</u>	
Likvide beholdninger	<u>353.809</u>	

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Peter Skov

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-906109634217

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-11-17 17:29:26 UTC

NEM ID 

Henning Peter Skov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-906109634217

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-11-17 17:29:26 UTC

NEM ID 

Henrik Christian Skov

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-362828533308

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-11-17 17:32:06 UTC

NEM ID 

Helge Carsten Skov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-290794293249

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-11-17 17:36:41 UTC

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-313063121778

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-11-17 17:38:58 UTC

NEM ID 

Henrik Christian Skov

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-362828533308

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-11-17 17:41:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZP5YV-2A64T-6OM6Q-QTSNI-W3EWL-Z4PZK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>